
1

Turinys

Jūsų kavos aparatas ONO

1 Valdymo elementai  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

2 Saugumo nurodymai  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Naudojimo nurodymų laikymasis  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Naudojimas pagal paskirtį  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Naudotojų grupės apribojimai  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Naudojimo nurodymai vaikams  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Veiksmai esant pažeidimams  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Apsauga nuo pažeidimų  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Elektros smūgio pavojus  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

3 Kavos aparato paruošimas ir naudojimas pirmą kartą  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Kavos aparato pastatymas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Naudojimas pirmą kartą  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

4 Kavos ruošimas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Pagrindiniai naudojimosi ONO kavos aparatu principai  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Espresso ir juoda kava  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Nuolatinis vandens kiekio nustatymas pagal puodelio dydį  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

5 Kasdienis naudojimas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Kavos aparato įjungimas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Vandens talpos pildymas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Priežiūros veiksmai  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Kavos aparato išjungimas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

6 Priežiūra  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Filtro įdėjimas / keitimas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Dangtelio nuėmimas ir plovimas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Kavos aparato valymas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Kalkių nuosėdų šalinimas iš kavos aparato  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Valymo / kalkių nuosėdų šalinimo programos paleidimas rankiniu būdu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Kalkių nuosėdų šalinimas iš vandens talpos  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Kavos aparato perjungimas iš filtravimo į kalkių nuosėdų šalinimo režimą  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

7 Pranešimai simbolių ekrane  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17

8 Veikimo sutrikimų šalinimas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

9 Transportavimas ir utilizavimas laikantis aplinkosaugos reikalavimų  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Transportavimas, vandens sistemos ištuštinimas ir gamykliniai nustatymai  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Utilizavimas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

10 Techniniai duomenys  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

11 Rodyklė  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

12 JURA kontaktiniai duomenys ir teisinė informacija  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22



1 Valdymo elementai

2

1 Valdymo elementai

5

6

1 2 3

7

8 9

10
1112

13

14

4

q Sukamoji rankenėlė
w Atlaisvinimo svirtelė
e Maltos kavos pylimo anga 

su išimamu piltuvėliu
r Maltos kavos angos dangtelis
t Maitinimo laidas (kavos aparato galinėje pusėje)
z Kavos piltuvėlis
u Maltos kavos dozavimo šaukštas

i Kavos tirščių talpa
o Priekinis dangtelis
p Padėkliukas puodeliui
a Nulašėjimo padėklas
s Nulašėjimo padėklo įdėklas
d Dangtelis
f Vandens talpa su dangteliu

Ekrane rodomi simboliai ir mygtukai
 L Valymo simbolis
    & Kalkių nuosėdų šalinimo simbolis
   ! Filtro simbolis
   b Vandens talpos simbolis
  ̀  Nulašėjimo padėklo simbolis

  t Veikimo mygtukas
   < Espresso mygtukas
> Juodos kavos mygtukas



2 Saugumo nurodymai

3

2 Saugumo nurodymai 

Prieš naudodami prietaisą, atidžiai perskaitykite 
visą šią naudojimo instrukciją ir laikykitės joje 
pateiktų nurodymų. Laikykite šią instrukciją šalia 
prietaiso ir perduokite ją kitam naudotojui.
Nesilaikydami šių naudojimo nurodymų, galite 
sunkiai susižaloti arba sugadinti turtą. Todėl 
atkreipkite dėmesį į šiuos įspėjimus apie 
saugumą:

J 
ATSARGIAI!

Įspėjama apie pavojų sunkiai ar 
net mirtinai susižaloti.

J DĖMESIO! Atkreipiamas jūsų dėmesys, jog 
galite patirti nedidelę traumą.

DĖMESIO! Įspėjama apie turto sugadinimo 
pavojų.

Tai asmeninėms reikmėms naudotinas buitinis 
prietaisas. Jis skirtas tik kavai ruošti. Naudojimas 
bet kokiais kitais tikslais laikomas netinkamu.

Asmenims (įskaitant vaikus), kurie negali saugiai 
naudotis prietaisu

 U dėl ribotų fizinių, sensorinių ar protinių 
gebėjimų arba

 U dėl patirties ar žinių stokos, juo naudotis 
leidžiama tik prižiūrint atsakingam asmeniui 
arba instruktavus, kaip tinkamai naudotis.

Naudojant „CLARIS Smart“ vandens filtro kasetę, 
užmezgamas belaidis ryšys. Konkrečią informaciją 
apie naudojamą dažnių juostą ir maksimalią 
perdavimo galią galima rasti skyriuje „Techniniai 
duomenys“.

Vaikai turi žinoti ir suprasti, kokie gali iškilti 
pavojai netinkamai naudojantis prietaisu:

 U Neleiskite vaikams iki 8 metų amžiaus artintis 
prie kavos aparato, arba, jei jie yra netoliese, 
juos visą laiką prižiūrėkite.

Naudojimo 
nurodymų laikymasis 

Naudojimas pagal 
paskirtį 

Naudotojų grupės 
apribojimai 

Naudojimo 
nurodymai vaikams 



2 Saugumo nurodymai

4

 U 8 metų amžiaus ir vyresni vaikai gali 
savarankiškai naudotis kavos aparatu, jei jie yra 
susipažinę su saugaus naudojimo taisyklėmis.

 U Vaikams negalima valyti prietaiso ar atlikti jo 
priežiūros darbų, nebent juos prižiūri 
atsakingas asmuo.

 U Neleiskite vaikams žaisti su prietaisu.

Niekuomet nesinaudokite prietaisu esant 
pažeistoms jo dalims arba maitinimo laidui. Tai 
gali sukelti mirtiną elektros smūgį.

 U Pastebėję pažeidimo požymių, atjunkite kavos 
aparatą nuo elektros tinklo. Tai atlikite 
ištraukdami maitinimo laido kištuką iš elektros 
lizdo.

 U Kavos aparato ir nuolat prijungto maitinimo 
laido remonto darbai turi būti atliekami tik 
įgaliotuose JURA techninės priežiūros 
centruose. Netinkamai atliktas remontas gali 
turėti neigiamų padarinių.

Siekdami išvengti kavos aparato ir maitinimo 
laido pažeidimų:

 U ONO kavos aparato ir maitinimo laido 
nelaikykite arti karštų paviršių.

 U Patikrinkite, ar maitinimo laidas nesitrina į 
aštrias briaunas ir nėra prispaustas.

 U Niekuomet nepalikite laisvai kabančio 
maitinimo laido. Už maitinimo laido galima 
užkliūti ir nugriūti arba galima pažeisti laidą.

 U Saugokite ONO kavos aparatą nuo oro ir 
tiesioginių saulės spindulių poveikio.

 U ONO kavos aparatą junkite tik prie tokio 
maitinimo tinklo, kurio įtampa atitinka 
nurodytąją gamyklinėje techninių duomenų 
lentelėje. Gamyklinę techninių duomenų 
lentelę galima rasti kavos aparato apačioje. 

 U ONO kavos aparatą junkite tiesiogiai prie 
buitinio elektros lizdo. Naudojant kelių lizdų 
adapterius ar ilginimo laidus, prietaisas gali 
perkaisti.

Veiksmai esant 
pažeidimams 

Apsauga nuo 
pažeidimų 



2 Saugumo nurodymai

5

 U Nenaudokite šarminių valiklių arba valymo 
priemonių alkoholio pagrindu. Prietaisą valykite 
tik minkšta šluoste, naudodami švelnias 
valymo priemones.

 U Į vandens talpą pilkite tik švarų, šaltą ir 
negazuotą vandenį.

 U Nenaudokite jokių priedais apdorotų arba 
karamelizuotų maltų kavos pupelių.

 U Jei ketinate ilgesnį laiką nesinaudoti prietaisu, 
išjunkite jį. Tai atlikite ištraukdami maitinimo 
laido kištuką iš elektros lizdo.

 U Naudokite tik originalias JURA priežiūros 
priemones. Naudodami priemones, kurių nėra 
aiškiai rekomendavusi JURA bendrovė, galite 
sugadinti ONO kavos aparatą.

Vanduo yra laidus elektrai. Saugokite elektros 
dalis nuo vandens:

 U Niekuomet nelieskite maitinimo laido kištuko 
šlapiomis rankomis. 

 U Nemerkite ONO kavos aparato arba maitinimo 
laido į vandenį.

 U Neplaukite ONO kavos aparato ir jo atskirų 
dalių indaplovėje.

 U Prieš valydami prietaisą, ištraukite maitinimo 
laido kištuką iš elektros lizdo. ONO kavos 
aparatą visuomet valykite drėgna, bet ne šlapia 
šluoste. Apsaugokite jį nuo ilgalaikio tyškančio 
vandens poveikio. ONO kavos aparato 
negalima valyti vandens srove.

 U ONO kavos aparato negalima statyti ant 
paviršiaus, kur gali būti naudojama vandens 
srovė.

Elektros smūgio 
pavojus



3 Kavos aparato paruošimas ir naudojimas pirmą kartą

6

3 Kavos aparato paruošimas ir naudojimas pirmą kartą

Norėdami tinkamai pastatyti ONO kavos aparatą, atkreipkite dėmesį 
į toliau pateiktas pastabas:
U ONO kavos aparatą statykite ant horizontalaus ir vandeniui 

atsparaus paviršiaus.
U Pasirinkite tokią vietą, kur ONO būtų apsaugotas nuo perkaitimo.

Su pažeistu maitinimo laidu naudojamas prietaisas gali sukelti 
elektros smūgį ir mirtinai sužaloti.
T  Niekuomet nesinaudokite kavos aparatu esant pažeistoms jo 

dalims arba maitinimo laidui.

Pienas, gazuotas mineralinis vanduo ar kiti skysčiai gali pažeisti 
vandens talpą arba kavos aparatą.
T  Į vandens talpą pilkite tik švarų šaltą vandenį.

T  Įkiškite maitinimo laido kištuką į elektros lizdą.
T  Paspauskite mygtuką t, < arba > ir įjunkite ONO kavos aparatą.

Įsižiebia simboliai ! ir b.
T  Išimkite vandens talpą ir praplaukite šaltu vandeniu.
T  Pritvirtinkite pridėtą filtro kasetės ilgintuvą „CLARIS Smart“ 

vandens filtro kasetės viršuje.

T  Įstatykite vandens filtro kasetę su ilgintuvu į vandens talpą.
T  Į vandens talpą pripilkite švaraus šalto vandens ir įstatykite ją 

atgal.
Kavos aparatas automatiškai užfiksuoja įdėtą vandens filtro 
kasetę. Įsižiebia simbolis ! ir veikimo mygtukas t.

T  Paspauskite veikimo mygtuką t, kad patvirtintumėte vandens 
talpos pripildymą.
Mirksi <, > ir !, filtras skalaujamas. Vanduo teka tiesiai į 
nulašėjimo padėklą.
Filtro skalavimo procesas sustabdomas automatiškai. Įsižiebia 
simbolis `.

Kavos aparato pastatymas

Naudojimas pirmą kartą

J ATSARGIAI!

DĖMESIO!

Spragt! Spragt!



3 Kavos aparato paruošimas ir naudojimas pirmą kartą

7

T  Ištuštinkite nulašėjimo padėklą bei kavos tirščių talpą ir 
įstatykite juos atgal į kavos aparatą.
Du kartus sumirksi simbolis ! – taip patvirtinamas filtro 
skalavimas.
Kol ONO kavos aparatas įkaista, mirksi mygtukai < ir > .
Įsižiebę mygtukai < ir > reiškia, jog ONO kavos aparatas yra 
paruoštas naudoti.

4 Kavos ruošimas

Budėjimo ir parengties režimas:
Įjungus ONO kavos aparato maitinimo laido kištuką į elektros lizdą, 
jis pradeda veikti budėjimo režimu. Paspauskite mygtuką t, < 

arba > ir įjunkite ONO kavos aparatą.
Įsižiebęs mygtukas < arba > reiškia, jog ONO kavos aparatas yra 
įkaitęs ir paruoštas naudoti.

Sukamosios rankenėlės padėtys ir valdymas:

„Pildymo padėtis“
Šioje padėtyje malta kava 
įberiama į kavos pylimo angos 
piltuvėlį. Kai nenaudojamas 
malūnėlis, pasukite sukamąją 
rankenėlę į šią padėtį.

„Plikymo padėtis“
Šioje padėtyje patraukite 
atlaisvinimo svirtelę ir 
paspauskite sukamąją 
rankenėlę žemyn, kad suspaus-
tumėte maltą kavą.

E Sukamąją rankenėlę galima paspausti žemyn tik plikymo 
padėtyje.

E Nejudinkite sukamosios rankenėlės veikiant siurbliui.

Maltos kavos naudojimas:
U Naudokite tik (šviežiai) maltą kavą, o ne kavos pupeles ar tirpią 

kavą.

Pagrindiniai naudojimosi 
ONO kavos aparatu principai



4 Kavos ruošimas

8

U Niekada nedėkite daugiau nei dviejų nubrauktų dozavimo 
šaukštų maltos kavos.

U Labai smulkiai sumalta kava gali užkimšti sistemą. Tokiu atveju 
kava ne tekės, o lašės. Taip nutikus, naudokite rupiau maltą kavą.

Vandens talpos pildymas:
Jei ruošiant kavą pasirodo simbolis b, per 5 minutes pripildykite 
vandens talpą ir vėl ją įstatykite. Tada paspauskite veikimo mygtuką 
t, kad patvirtintumėte veiksmą. 
Kava ruošiama toliau.

Pavyzdys: juodos kavos ruošimas.
Būtina sąlyga: sukamoji rankenėlė yra pildymo padėtyje.
T  Pakiškite puodelį po kavos piltuvėliu.
T  Nuo piltuvėlio nuimkite dangtelį.
T  Įberkite į kavos pylimo angos piltuvėlį pageidaujamą kiekį 

maltos kavos (ne daugiau nei 2 nubrauktus dozavimo šaukštus).

E Nuo maltos kavos kiekio priklauso kavos gėrimo skonio 
intensyvumas ir aromatas, todėl jį galite reguliuoti pagal 
savo pageidavimus.

T  Pasukite sukamąją rankenėlę į plikymo padėtį.

T  Patraukite atlaisvinimo svirtelę ir paspauskite sukamąją 
rankenėlę žemyn, kad suspaustumėte maltą kavą.

T  Atleiskite atlaisvinimo svirtelę.
Sukamoji rankenėlė yra įjungta.

T  Paspauskite mygtuką >.
Į puodelį teka iš anksto nustatytą vandens kiekį atitinkantis 
kiekis kavos.

E Dėl kavos plikymo metu padidėjusio slėgio sukamoji 
rankenėlė gali šiek tiek pakilti ir užsifiksuoti kitame taške.

E Norėdami sustabdyti ruošimo procesą, paspauskite mygtuką 
t, < arba >.

Espresso ir juoda kava



4 Kavos ruošimas

9

T  Paspauskite atlaisvinimo svirtelę ir patraukite sukamąją 
rankenėlę į viršų.

T  Pasukite sukamąją rankenėlę į pildymo padėtį.
Kavos tirščiai automatiškai perkeliami į kavos tirščių talpą.

Galite lengvai nustatyti nuolatinį vandens kiekį abiem kavos 
gėrimams pagal puodelio dydį. Tai atlikti pakanka vieną kartą. Vėliau 
kiekvienąkart ruošiant gėrimą bus naudojamas šis nustatytas kiekis.

Veiksmai. Paruoškite kavos gėrimą aukščiau nurodyta tvarka, tačiau 
ruošimo mygtuką laikykite nuspaustą tol, kol į puodelį pribėgs 
tinkamas kiekis kavos. Tada mygtuką atleiskite. Ruošimo procesas 
sustabdomas. Tai patvirtina dukart sumirksėjęs simbolis. Nustatytas 
nuolatinis vandens kiekis išsaugomas atmintyje.

E Šį nustatymą galite bet kuriuo metu pakeisti atlikdami tuos 
pačius aprašytus veiksmus.

Nuolatinis vandens kiekio 
nustatymas pagal puodelio 
dydį

5 Kasdienis naudojimas

Būtina sąlyga: maitinimo laido kištukas įjungtas į elektros lizdą.
T  Paspauskite mygtuką t, < arba > ir įjunkite ONO kavos 

aparatą.
Kol ONO kavos aparatas įkaista, mirksi mygtukai < ir > .
Įsižiebę mygtukai < ir > reiškia, jog ONO kavos aparatas yra 
paruoštas naudoti.

Norint visuomet mėgautis kokybiška kava, svarbu kasdien tinkamai 
prižiūrėti kavos aparatą ir laikytis higienos naudojant kavą ir vandenį. 
Todėl reikia kasdien keisti vandenį.

Pienas, gazuotas mineralinis vanduo ar kiti skysčiai gali pažeisti 
vandens talpą arba kavos aparatą.
T  Į vandens talpą pilkite tik švarų šaltą vandenį.

T  Išimkite vandens talpą ir praplaukite šaltu vandeniu.
T  Į vandens talpą pripilkite švaraus šalto vandens ir įstatykite ją atgal.

Kavos aparato įjungimas

Vandens talpos pildymas

DĖMESIO!



5 Kasdienis naudojimas

10

Nepriekaištinga kavos kokybė priklauso nuo daugelio veiksnių. 
Viena pagrindinių sąlygų – reguliari ONO kavos aparato priežiūra. 
Toliau nurodyti atliktini veiksmai.

Priežiūros veiksmas Kas-
dien

Pagal 
poreikį

Pastabos

Ištuštinkite nulašėjimo padėklą bei 
kavos tirščių talpą ir praplaukite 
šiltu vandeniu.
(Nulašėjimo padėklą, jo įdėklą ir 
kavos tirščių talpą galima plauti 
indaplovėje, tačiau priekinio 
dangtelio ir padėkliuko puodeliui – 
negalima.)

Z Kavos tirščių talpą visuomet 
tuštinkite kavos aparatui esant 
įjungtam (jam veikiant budėjimo 
arba parengties režimu). Tik taip 
galima iš naujo nustatyti kavos 
tirščių skaitiklį.

Praplaukite vandens talpą. Z

Nuvalykite kavos aparato paviršių 
švaria, minkšta ir drėgna šluoste 
(pavyzdžiui, pagaminta iš 
mikropluošto).

Z

Išvalykite išimamą maltos kavos 
piltuvėlį.

Z

Praplaukite sistemą. Z Jei planuojate kurį laiką nenaudoti 
kavos aparato, taip pat po ilgesnio jo 
nenaudojimo paruoškite puodelį 
kavos be maltos kavos, kad sistema 
būtų praplauta karštu vandeniu 
(nepamirškite po piltuvėliu pakišti 
indą).

Nuimkite ir nuplaukite dangtelį. Z Prieš kiekvieną naudojimą nuimkite 
ir nuplaukite dangtelį (žr. 6 skyriaus 
„Priežiūra“ skiltį „Dangtelio 
nuėmimas ir plovimas“).

Šepetėliu išvalykite vandens talpos 
vidų.

Z

Nuvalykite padėkliuko puodeliui 
viršų ir apačią.

Z

Praėjus 5 minutėms po paskutinio kavos gėrimo ruošimo, ONO 
kavos aparatas persijungia į budėjimo režimą. Norėdami visiškai 
atjungti ONO kavos aparatą nuo elektros tinklo, ištraukite maitinimo 
laido kištuką iš elektros lizdo.

Priežiūros veiksmai 

Kavos aparato išjungimas   



6 Priežiūra

11

6 Priežiūra

ONO kavos aparate įdiegtos tokios priežiūros programos:
U kavos aparato valymo (L);
U vandens filtro keitimo ( ! )
U kalkių nuosėdų šalinimo iš kavos aparato ( & ).

E Kai reikia paleisti priežiūros programą, įsižiebia atitinkamas 
simbolis. Tokiu atveju atlikite atitinkamą priežiūros 
programą.

Vandens filtro kasetei nustojus veikti, ONO kavos aparato ekrane 
pasirodo pranešimas, jog reikia keisti filtrą.

E Naudojant vandens filtro kasetes „CLARIS Smart“, šalinti 
kalkių nuosėdų iš ONO kavos aparato nereikia.

E Vandens filtro kasečių „CLARIS Smart“ galima įsigyti 
specializuotose prekybos vietose.

Būtina sąlyga: ONO kavos aparatas paruoštas naudoti. Šviečia 
filtro simbolis !.
T  Paspauskite veikimo mygtuką t ir palaikykite nuspaudę apie 2 

sekundes.
Įsižiebia mygtukai ! ir b.

T  Išimkite ir ištuštinkite vandens talpą.
T Išimkite iš vandens talpos naudotą vandens filtro kasetę kartu 

su ilgintuvu.

T  Pritvirtinkite vandens filtro kasetės ilgintuvą naujos „CLARIS 
Smart“ vandens filtro kasetės viršuje.

Filtro įdėjimas / keitimas

1

2



6 Priežiūra

12

T  Įstatykite vandens filtro kasetę su ilgintuvu į vandens talpą.
T  Į vandens talpą pripilkite švaraus šalto vandens ir įstatykite ją atgal.

Kavos aparatas automatiškai užfiksuoja įstatytą / pakeistą 
vandens filtro kasetę. Įsižiebia veikimo mygtukas t.

T  Paspauskite veikimo mygtuką t, kad patvirtintumėte vandens 
talpos pripildymą.
Įsižiebia simbolis `.

T  Ištuštinkite nulašėjimo padėklą bei kavos tirščių talpą ir 
įstatykite juos atgal į kavos aparatą.
Mirksi <, > ir !, filtras skalaujamas. Vanduo teka tiesiai į 
nulašėjimo padėklą.
Filtro skalavimo procesas sustabdomas automatiškai. Įsižiebia 
simbolis `.

T  Ištuštinkite nulašėjimo padėklą bei kavos tirščių talpą ir 
įstatykite juos atgal į kavos aparatą.
Du kartus sumirksi simbolis ! – taip patvirtinamas filtro skalavimas.

Galite nuimti dangtelį ir atlikti būtinus priežiūros darbus.
T  Ištraukite maitinimo laido kištuką iš elektros lizdo.
T  Pasukite sukamąją rankenėlę į paveikslėlyje parodytą padėtį.

T  Paspauskite atlaisvinimo svirtelę ir patraukę dangtelį į viršų jį 
nuimkite.

T  Nuplaukite dangtelį tekančiu vandeniu.
T  Nuvalykite ONO kavos aparatą drėgna šluoste.
T  Kruopščiai nusausinkite visas dalis.
T  Vėl uždėkite dangtelį atlaisvinimo svirtelei esant pakeltai į viršų.
T  Atleiskite atlaisvinimo svirtelę.

Sukamoji rankenėlė yra įjungta.

Paruošus 160 porcijų kavos gėrimų, ONO kavos aparato ekrane 
pasirodo pranešimas, jog laikas valyti kavos aparatą.

Naudojant netinkamas valymo priemones, galima pažeisti kavos 
aparatą ir (arba) vandenyje gali likti jų likučių.
T  Naudokite tik originalias JURA priežiūros priemones.

Spragt! Spragt!

Dangtelio nuėmimas ir 
plovimas

Kavos aparato valymas

DĖMESIO!



6 Priežiūra

13

E Prieš kiekvieną valymą nuimkite ir nuplaukite dangtelį.
E Valymo programa trunka apie 15 minučių.
E Nenutraukite valymo programos, nes gali suprastėti valymo 

kokybė.
E JURA valymo tablečių galima įsigyti specializuotose prekybos 

vietose.

Būtina sąlyga: įsižiebia simbolis L ir veikimo mygtukas t . 
Sukamoji rankenėlė yra pildymo padėtyje.
T  Paspauskite veikimo mygtuką t ir palaikykite nuspaudę apie 

2 sekundes.
Įsižiebia simbolis `.

T  Ištuštinkite nulašėjimo padėklą bei kavos tirščių talpą ir 
įstatykite juos atgal į kavos aparatą.
Įsižiebia simbolis b.

T  Pripildykite vandens talpą ir įstatykite ją į vietą.
T  Paspauskite veikimo mygtuką t, kad patvirtintumėte vandens 

talpos pripildymą.
Mirksi simbolis L.

T  Įdėkite JURA valymo tabletę į kavos pylimo angos piltuvėlį.

T  Pasukite sukamąją rankenėlę į plikymo padėtį.

T  Patraukite atlaisvinimo svirtelę ir paspauskite sukamąją 
rankenėlę žemyn.

T  Atleiskite atlaisvinimo svirtelę.
Sukamoji rankenėlė yra įjungta.

T  Pakiškite indą po kavos piltuvėliu.
T  Paspauskite veikimo mygtuką t.

Pradedamas valymo procesas. Mirksi L, < ir > , iš kavos 
piltuvėlio dozuotai teka vanduo.



6 Priežiūra

14

Procesas sustabdomas automatiškai. Mirksi simbolis L, šviečia 
veikimo mygtukas t.

T  Paspauskite atlaisvinimo svirtelę ir patraukite sukamąją 
rankenėlę į viršų.

T  Pasukite sukamąją rankenėlę iki galo vieną kartą ir vėl 
nustatykite į plikymo padėtį.

T  Patraukite atlaisvinimo svirtelę ir paspauskite sukamąją 
rankenėlę žemyn.

T  Atleiskite atlaisvinimo svirtelę.
Sukamoji rankenėlė yra įjungta.

T  Pakiškite indą po kavos piltuvėliu.
T  Paspauskite veikimo mygtuką t.

Toliau tęsiamas valymo procesas. Mirksi L, < ir > , iš kavos 
piltuvėlio dozuotai teka vanduo.
Procesas sustabdomas automatiškai. Įsižiebia simbolis `.

T  Ištuštinkite nulašėjimo padėklą bei kavos tirščių talpą ir 
įstatykite juos atgal į kavos aparatą.
Dukart sumirksi simbolis L. Tai reiškia, jog valymo procesas 
baigtas.

Ilgainiui ONO kavos aparato dalyse susikaupia kalkių nuosėdų. Kavos 
aparato ekrane automatiškai pasirodo pranešimas, kada laikas jas 
pašalinti.

E Naudojant vandens filtro kasetę „CLARIS Smart“, šalinti 
kalkių nuosėdų iš kavos aparato nereikia.

Ant odos ar į akis patekusi kalkių nuosėdų šalinimo priemonė gali 
sukelti sudirginimo reakciją.
T  Saugokitės, kad priemonės nepatektų ant odos ir į akis.
T  Jei taip nutiktų, nuplaukite švariu vandeniu. Patekus šios 

priemonės į akis, kreipkitės į gydytoją.

Naudojant netinkamas kalkių nuosėdų šalinimo priemones, galima 
pažeisti kavos aparatą ir (arba) vandenyje gali likti jų likučių.
T  Naudokite tik originalias JURA priežiūros priemones.

Nutraukus kalkių nuosėdų šalinimo procesą galima sugadinti kavos 
aparatą.
T  Palaukite, kol bus baigtas kalkių nuosėdų šalinimo procesas.

Kalkių nuosėdų šalinimas iš 
kavos aparato

J DĖMESIO!

DĖMESIO!

DĖMESIO!



6 Priežiūra

15

Ant neatsparių paviršių (pavyzdžiui, ant marmuro) patekusi kalkių 
nuosėdų šalinimo priemonė gali juos pažeisti.
T  Nedelsdami nuvalykite visus užtiškusius purslus.

 E Kalkių nuosėdų šalinimo procesas trunka apie 35 minutes.
 E JURA kalkių nuosėdų šalinimo tablečių galima įsigyti 

specializuotose prekybos vietose.

Būtina sąlyga: įsižiebia simbolis & ir veikimo mygtukas t . 
T  Paspauskite veikimo mygtuką t ir palaikykite nuspaudę apie 

2 sekundes.
Įsižiebia simbolis `.

T  Ištuštinkite nulašėjimo padėklą bei kavos tirščių talpą ir 
įstatykite juos atgal į kavos aparatą.
Įsižiebia simboliai & ir t , mirksi simbolis b.

T  Išimkite ir ištuštinkite vandens talpą.
T  Į indą įpilkite 500 ml vandens ir ištirpinkite 3 JURA kalkių 

nuosėdų šalinimo tabletes. Tai gali trukti kelias minutes.
T  Supilkite tirpalą į tuščią vandens talpą ir įstatykite ją į kavos 

aparatą.
T  Paspauskite veikimo mygtuką t, kad patvirtintumėte, jog į 

vandens talpą buvo įpiltas kalkių nuosėdų šalinimo tirpalas.
Pradedamas kalkių nuosėdų šalinimo procesas. Mirksi &, < ir > .
Procesas sustabdomas automatiškai. Įsižiebia simbolis `.

T  Ištuštinkite nulašėjimo padėklą bei kavos tirščių talpą ir 
įstatykite juos atgal į kavos aparatą.
Toliau tęsiamas kalkių nuosėdų šalinimo procesas. Mirksi &, < ir > .
Procesas sustabdomas automatiškai. Įsižiebia simbolis `.

T  Ištuštinkite nulašėjimo padėklą bei kavos tirščių talpą ir 
įstatykite juos atgal į kavos aparatą.
Įsižiebia simbolis b.

T  Išimkite vandens talpą ir kruopščiai išskalaukite.
T  Į vandens talpą pripilkite švaraus šalto vandens ir įstatykite ją 

atgal.
T  Paspauskite veikimo mygtuką t, kad patvirtintumėte vandens 

talpos pripildymą.
Procesas tęsiamas toliau. Mirksi &, < ir > .
Procesas sustabdomas automatiškai. Įsižiebia simbolis `.

T  Ištuštinkite nulašėjimo padėklą bei kavos tirščių talpą ir 
įstatykite juos atgal į kavos aparatą.
Dukart sumirksi simbolis &. Tai reiškia, jog kalkių nuosėdų 
šalinimo procesas baigtas.

DĖMESIO!

3x



6 Priežiūra

16

Valymo ir kalkių nuosėdų šalinimo programas taip pat galite paleisti 
rankiniu būdu.

 E Jei naudojant „CLARIS Smart“ vandens filtro kasetę vis dėlto 
prireikia pašalinti kalkių nuosėdas iš ONO kavos aparato, iš 
pradžių įjunkite kalkių nuosėdų šalinimo iš kavos aparato 
režimą (žr. 7 skyriaus „Priežiūra“ skiltį „Kavos aparato 
perjungimas iš filtravimo į kalkių nuosėdų šalinimo režimą“).

Būtina sąlyga: ONO kavos aparatas paruoštas naudoti.
T  Paspauskite veikimo mygtuką t.

Mirksi simbolis L, šviečia simbolis &.

 E Mirksintis simbolis reiškia, jog pasirinkta priežiūros 
programa. Paspaudę mygtuką < arba >, pasirinkite 
valymo arba kalkių nuosėdų šalinimo programą.

T  Paspauskite veikimo mygtuką t ir paleiskite valymo arba kalkių 
nuosėdų šalinimo programą.

T  Dabar pereikite prie antrosios procedūros, aprašytos skiltyje 
„Kavos aparato valymas“ / „Kalkių nuosėdų šalinimas iš kavos 
aparato“. Taip pat laikykitės atitinkamoje skiltyje pateiktų 
nurodymų.

Vandens talpoje gali susidaryti kalkių nuosėdų. Norėdami užtikrinti 
sklandų kavos aparato veikimą, periodiškai pašalinkite kalkių 
nuosėdas iš vandens talpos.
T  Išimkite vandens talpą.
T  Jei naudojate vandens filtro kasetę „CLARIS Smart“, išimkite ją.
T  Pripildykite visą vandens talpą vandens ir ištirpinkite joje 3 JURA 

kalkių nuosėdų šalinimo tabletes.
T  Palaikykite vandens talpą su kalkių nuosėdų šalinimo tirpalu 

kelias valandas (pavyzdžiui, per naktį).
T  Ištuštinkite vandens talpą ir kruopščiai ją išskalaukite.
T  Jei naudojate vandens filtro kasetę „CLARIS Smart“, vėl ją 

įstatykite.
T  Į vandens talpą pripilkite švaraus šalto vandens ir įstatykite ją 

atgal.

Norėdami perjungti ONO kavos aparatą iš filtravimo į kalkių 
nuosėdų šalinimo režimą, atlikite toliau nurodytus veiksmus.
T  Išimkite ir ištuštinkite vandens talpą.
T  Išimkite vandens filtro kasetę su ilgintuvu iš vandens talpos.

Valymo / kalkių nuosėdų 
šalinimo programos 
paleidimas rankiniu būdu     

Kalkių nuosėdų šalinimas iš 
vandens talpos  

Kavos aparato perjungimas 
iš filtravimo į kalkių 
nuosėdų šalinimo režimą   



6 Priežiūra

17

T  Į vandens talpą pripilkite švaraus vandens ir įstatykite ją atgal.
T  Paspauskite veikimo mygtuką t.

Įsižiebia simbolis ! ir tris kartus iš eilės greitai sumirksi simbolis 
&. Dabar kavos aparatas veikia kalkių nuosėdų šalinimo režimu.

7 Pranešimai simbolių ekrane  

Pranešimas Priežastis / pasekmė Veiksmai
Įsižiebia 
simbolis b.

Tuščia vandens talpa. T Pripildykite vandens talpą (žr. 4 skyriaus 
„Kavos gėrimų ruošimas“ skiltį „Pagrindi-
niai naudojimosi ONO kavos aparatu 
principai“ / „Vandens talpos pildymas“).

Įsižiebia 
simbolis `.

Pilna kavos tirščių talpa arba 
pilnas nulašėjimo padėklas. 
Negalima ruošti jokio kavos 
gėrimo. 

T Ištuštinkite kavos tirščių talpą ir nulašė-
jimo padėklą (žr. 5 skyriaus „Kasdienis 
naudojimas“ skiltį „Priežiūros veiksmai“).

Mirksi 
simbolis `.

Netinkamai įdėta kavos tirščių 
talpa arba jos nėra. Negalima 
ruošti jokio kavos gėrimo.

T Įstatykite nulašėjimo padėklą ir kavos 
tirščių talpą.

Įsižiebia 
simbolis !.

Baigėsi vandens filtro kasetės 
galiojimo laikas. ONO kavos 
aparato ekrane pasirodo 
pranešimas, jog reikia keisti filtrą.

T Pakeiskite vandens filtro kasetę „CLARIS 
Smart“ (žr. 6 skyriaus „Priežiūra“ skiltį
„Filtro įdėjimas / keitimas“).

Įsižiebia 
simbolis L.

Kavos aparato ONO ekrane 
pasirodo pranešimas, jog reikia 
valyti kavos aparatą.

T Išvalykite kavos aparatą (žr. 6 skyriaus 
„Priežiūra“ skiltį „Kavos aparato valymas“).

Įsižiebia 
simbolis &.

ONO kavos aparato ekrane 
pasirodo pranešimas, jog iš 
kavos aparato reikia pašalinti 
kalkių nuosėdas.

T Pašalinkite kalkių nuosėdas iš kavos 
aparato (žr. 6 skyriaus „Priežiūra“ skiltį 
„Kalkių nuosėdų šalinimas iš kavos 
aparato“).

Įsižiebia simbolis 
b ir veikimo 
mygtukas t.

Gali būti užsikimšęs filtras 
dangtelyje. / Turi būti pripildyta 
sistema.

T Nuimkite ir nuplaukite dangtelį (žr. 
6 skyriaus „Priežiūra“ skiltį „Dangtelio 
nuėmimas 
ir plovimas“).
T Pripildykite vandens talpą ir įstatykite ją į 
vietą.
T Paspauskite veikimo mygtuką t.



8 Veikimo sutrikimų šalinimas

18

8 Veikimo sutrikimų šalinimas   

Problema Priežastis / pasekmė Veiksmai
Ruošiama kava tik laša iš 
piltuvėlio.

Per smulkiai sumalta kava, 
todėl kemšasi sistema. 

T Naudokite rupiau maltą kavą.

 E Jei negalite pašalinti problemos, kreipkitės į savo šalies klientų aptarnavimo centrą (žr. 12 skyrių 
„JURA kontaktiniai duomenys ir teisinė informacija“).

9 Transportavimas ir utilizavimas laikantis aplinkosaugos reikalavimų  

Išsaugokite ONO kavos aparato pakuotę. Ją reikėtų naudoti gabena-
mam kavos aparatui apsaugoti. Norint tinkamai apsaugoti ONO 
kavos aparatą nuo šalčio transportavimo metu, sistemą reikia ištuš-
tinti.

Būtina sąlyga: ONO kavos aparatas paruoštas naudoti.
T  Išimkite vandens talpą.
T  Paspauskite veikimo mygtuką t.
T  Vienu metu paspauskite mygtukus < ir >.

Kai sistema yra tuščia, įsižiebia simboliai b ir t.

 E Atkurkite ONO gamyklinius nustatymus: Vienu metu 
paspauskite mygtukus < ir > ir palaikykite nuspaudę apie 
2 sekundes. Dukart sumirksi mygtukai t, < ir >. Tai 
reiškia, jog gamykliniai kavos aparato nustatymai atkurti.

T  Ištraukite maitinimo laido kištuką iš elektros lizdo.

Atitarnavusius prietaisus utilizuokite laikydamiesi aplinkosaugos 
reikalavimų.
H

Senuose kavos aparatuose yra vertingų perdirbamų medžiagų, 
kurios turi būti nugabentos į atitinkamą utilizavimo centrą. Todėl 
nebetinkamus naudoti kavos aparatus išmeskite naudodamiesi ati-
tinkamomis surinkimo sistemomis.

Transportavimas, vandens 
sistemos ištuštinimas ir 
 gamykliniai nustatymai 

Utilizavimas



10 Techniniai duomenys

19

10 Techniniai duomenys  

Įtampa 220–240 V ~, 50 Hz
Galia 1450 W
Atitikties simbolis A

Vandens siurblio slėgis 15 bar (statinis, maks.)
Vandens talpa (be filtro) 0,95 l
Kavos tirščių talpa apie 6 porcijas
Laido ilgis apie 1,2 m
Svoris apie 4,75 kg
Matmenys (P × A × G) 24,3 × 32,0 × 46,1 cm
Vandens filtro kasetė „CLARIS Smart“ (RFID technologija)  Dažnių juosta: 13,56 MHz

Maksimali perdavimo galia: < 1 mW
JURA modelis 767



11 Rodyklė

20

11 Rodyklė

A
Adresai  22
Atitikties deklaracija  22
Atlaisvinimo svirtelė  2

B
Belaidis ryšys  11, 19

D
Dangtelis  2

Nuėmimas ir plovimas   12

E
Ekranas

Ekrane rodomi simboliai  2
Ekrane rodomi simboliai  2
ES atitikties deklaracija  22
Espresso  8

F
Filtras

Įdėjimas  11
Išjungimas  16
Keitimas  11

G
Gamykliniai nustatymai  18

I
Įjungimas  9
Informacija apie saugumą  3
Išjungimas  10

J
Juoda kava  8
JURA

Kontaktai  22

K
Kalkių nuosėdų šalinimas

Kavos aparatas  14
Paleidimas rankiniu būdu  16
Vandens talpa  16

Kalkių nuosėdų šalinimo režimas  16

Kavos aparatas
Įjungimas  9
Išjungimas  10
Kalkių nuosėdų šalinimas  14
Kalkių nuosėdų šalinimas (programa 
paleidžiama rankiniu būdu)  16
Valymas  12
Valymas (programa paleidžiama rankiniu 
būdu)  16

Kavos piltuvėlis  2
Kavos ruošimas  7

Espresso  8
Juoda kava  8

Kavos tirščių talpa  2
Klaida

Sutrikimų šalinimas  18
Klientų aptarnavimo centras  22
Kontaktai  22

M
Maitinimo laidas  2
Malta kava

Maltos kavos dozavimo šaukštas  2
Maltos kavos dozavimo šaukštas  2
Mygtukas  2

Espresso  2
Juoda kava  2
Veikimo mygtukas  2

N
Naudojimas pagal paskirtį  3
Naudojimas pirmą kartą  6
Naudojimas, pirmą kartą  6
Naudotojai  3
Nulašėjimo padėklas  2
Nuolatinis vandens kiekio nustatymas pagal 

puodelio dydį  9

P
Padėkliukas puodeliui  2
Pažeidimai

Apsauga nuo pažeidimų  4
Veiksmai esant pažeidimams  4



10 Techniniai duomenys

21

Pildymas
Vandens talpa  9

Piltuvėlis
Maltos kavos piltuvėlis  2

Pranešimai, ekranas  17
Pranešimai simbolių ekrane  17
Priežiūros veiksmai  10
Prijungimas prie elektros tinklo

Techniniai duomenys  19
Problemos

Sutrikimų šalinimas  18

R
RFID  19

S
Simbolis

Filtras  2
Kalkių nuosėdų šalinimas  2
Nulašėjimo padėklas  2
Valymas  2
Vandens talpa  2

Simbolių aprašymas  3
Sukamoji rankenėlė  2
Sutrikimų šalinimas  18

T
Techninė priežiūra  11
Techniniai duomenys  19
Telefonas  22
Tiesioginė linija  22
Transportavimas  18

U
Utilizavimas  18

V
Vaikai  3
Valymas

Kavos aparatas  12
Paleidimas rankiniu būdu  16

Valymas (programa paleidžiama rankiniu 
būdu)  16

Vandens filtro kasetė „CLARIS Smart“
Įdėjimas  11
Keitimas  11

Vandens sistemos ištuštinimas  18
Vandens talpa  2

Kalkių nuosėdų šalinimas  16
Pildymas  9

Veikimo mygtukas  2



12 JURA kontaktiniai duomenys ir teisinė informacija

22

12 JURA kontaktiniai duomenys ir teisinė informacija      

OU Rickman Trade Lietuvos filialas
Ukmergės gatvė 241, Vilnius
Telefono Nr. +370 5 250 8080
rickman@rickman.lt

 E Jūsų šalyje galiojančių kitų kontaktinių duomenų ieškokite 
interneto svetainėje jura.com.

 E Jei prireiktų pagalbos naudojantis kavos aparatu, apsilanky-
kite adresu jura.com/service.

 E Mes labai vertiname Jūsų nuomonę! Ją galite pateikti 
naudodamiesi kontaktiniais duomenimis, nurodytais 
interneto svetainėje jura.com.

Kavos aparatas atitinka toliau nurodytų direktyvų reikalavimus:
 U Žemos įtampos direktyva (2014/35/ES)
 U Elektromagnetinio suderinamumo direktyva (2014/30/ES)
 U Ekologinio projektavimo direktyva (2009/125/EB)
 U Pavojingų medžiagų naudojimo apribojimo direktyva (2011/65/ES)
 U Radijo ryšio įrangos direktyva (2014/53/ES)

Išsamią ONO kavos aparato ES atitikties deklaraciją galima rasti 
adresu jura.com/conformity.  

Mes pasiliekame teisę keisti techninę informaciją. Šioje naudojimo 
instrukcijoje pateiktos diagramos tėra iliustracinio pobūdžio. Jose 
pavaizduotos prietaiso spalvos neatitinka realių spalvų. Kai kurios 
kavos aparato ONO techninės detalės gali skirtis.

Direktyvos

Techniniai pakeitimai

Importuotojas



12 JURA kontaktiniai duomenys ir teisinė informacija

23


